
Name Ergebnis

1 Wertung LG Böning Andreas 95 93 95 92 375
2 Wertung LG Buhlrich Olaf 92 93 93 94 372
3 Wertung LG Hahn Mathias 88 86 90 93 357
4 Wertung LG Hellriegel Sven 86 86 87 89 348
5 Wertung LG Hesenius Nico 89 84 88 83 344
6 Wertung LG Höpken Peer 92 87 83 82 344
7 a.W. LG Pieper Christian 86 83 86 86 341
8 a.W. LG 0
9 a.W. LG 0

2140

1 Wertung LP Hülstede Stefan 84 90 87 95 356
2 Wertung LP Leopold Heiko 90 88 93 85 356
3 Wertung LP Janssen Theis 90 77 90 95 352
4 Wertung LP Schau Michael 92 84 85 90 351
5 Wertung LP Wiards Jörn 86 86 85 87 344
6 Wertung LP Berendsen Max 78 82 84 79 323
7 a.W. LP 0
8 a.W. LP 0
9 a.W. LP 0

2082

1 Wertung LGA Wittkowski Rainer 100 99 100 299
2 Wertung LGA Velthuis Tony 99 99 100 298
3 Wertung LGA Burhop Arnold 98 99 100 297
4 Wertung LGA Schröder-Hajen Frank 100 99 98 297
5 Wertung LGA Meinen Wilfried 99 99 98 296
6 Wertung LGA Jochims Dieter 96 100 100 296
7 Wertung LGA Heinemann Hergen 97 97 100 294
8 Wertung LGA Hansing Horst 98 97 98 293
9 a.W. LGA von Seggern Holger 99 96 98 293
10 a.W. LGA Tapken Lenert 95 97 98 290
11 a.W. LGA 0

2370

1 Wertung LPA Renfordt Joachim 91 93 96 280
2 Wertung LPA Meinen Rainer 90 91 95 276
3 Wertung LPA Habbinga Habbo 91 92 93 276
4 Wertung LPA Büsing Fritz 92 94 87 273
5 a.W. LPA Sommer Günter 82 88 85 255
6 a.W. LPA 0

1105Gesamt Luftpistole Auflage

Gesamt Mannschaft 7697

Gesamt Luftpistole

Gesamt Luftgewehr Auflage

Gesamt Luftgewehr

Kreisvergleichsschießen Delmenhorst - Wesermarsch 

am: 18.01.2020 in Langenberg                                                                       

Wesermarsch
Platz Serien



Name Ergebnis

1 Wertung LG Bütergerds Stephan 97 97 99 94 387
2 Wertung LG Osterloh Dirk 93 93 94 95 375
3 Wertung LG Kunst Martin 91 94 95 92 372
4 Wertung LG Gerwien Peter 91 94 92 95 372
5 Wertung LG Berking Uwe 94 91 90 92 367
6 Wertung LG Hoffmann Markus 91 91 89 92 363
7 a.W. LG Vosteen Tobias 85 87 89 92 353
8 a.W. LG 0
9 a.W. LG 0

2236

1 Wertung LP Scheffler Erik 95 93 92 91 371
2 Wertung LP Stürken Marcel 93 94 89 92 368
3 Wertung LP Harfst Henning 86 86 86 83 341
4 Wertung LP Rawski Mirko 84 85 89 83 341
5 Wertung LP Wille Rüdiger 84 81 83 87 335
6 Wertung LP Oelscher Kevin 82 81 86 79 328
7 a.W. LP von Seggern Birger 77 76 78 83 314
8 a.W. LP 0
9 a.W. LP 0

2084

1 Wertung LGA Alfs Heinz-Dieter 100 100 100 300
2 Wertung LGA Furche Peter 98 98 99 295
3 Wertung LGA Fortmann Detlef 97 99 98 294
4 Wertung LGA Drilling Uwe 95 99 100 294
5 Wertung LGA Köhn Andreas 97 98 98 293
6 Wertung LGA Strodthoff Werner 98 99 96 293
7 Wertung LGA Mehldau Andreas 96 97 99 292
8 Wertung LGA Bührmann Manfred 95 97 98 290
9 a.W. LGA Schnier Sven 98 95 96 289
10 a.W. LGA 0
11 a.W. LGA 0

2351

1 Wertung LPA Oehlschläger Dieter 93 93 93 279
2 Wertung LPA Böhm Dieter 87 93 87 267
3 Wertung LPA Jüchter Bernfried 86 86 92 264
4 Wertung LPA Rüdebusch Volker 90 83 79 252
5 a.W. LPA 0
6 a.W. LPA 0

1062Gesamt Luftpistole Auflage
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Kreisvergleichsschießen Delmenhorst - Wesermarsch 

am: 18.01.2020 in Langenberg                                                                       

Delmenhorst
Platz Serien



Platz Name Kreis Ergebnis

1 LGA  Heinz-Dieter Alfs DEL 100 100 100 300

2 LGA Rainer Wittkowski WES 100 99 100 299

3 LGA Tony Velthuis WES 99 99 100 298

4 LGA Arnold Burhop WES 98 99 100 297

5 LGA Frank Schröder-Hajen WES 100 99 98 297

6 LGA Dieter Jochims WES 96 100 100 296

7 LGA Wilfried Meinen WES 99 99 98 296

8 LGA Peter Furch DEL 98 98 99 295

9 LGA Uwe Drieling DEL 95 99 100 294

10 LGA Hergen Heinemann WES 97 97 100 294

11 LGA Detlef Fortmann DEL 97 99 98 294

12 LGA Andreas Köhn DEL 97 98 98 293

13 LGA Horst Hansing WES 98 97 98 293

14 LGA Holger von Seggern WES 99 96 98 293

15 LGA Werner Strodthoff DEL 98 99 96 293

16 LGA Andreas Mehldau DEL 96 97 99 292

17 LGA Lenert Tapken WES 95 97 98 290

18 LGA Manfred Bührmann DEL 95 97 98 290

19 LGA Sven Schnier DEL 98 95 96 289

Einzelwertung Luftgewehr - Auflage
Serien

Gesamt 7697 7733

    Sieger 2020 ist der SK – Delmenhorst

Luftpistole 2082 2084
Luftpistole Auflage 1105 1062

Luftgewehr Auflage 2370 2351
Luftgewehr Freihand 2140 2236

Kreisvergleichskampf zwischen Delmenhorst & Umgebung - Wesermarsch 
                                            am: 18.01.2020 in Langenberg                                                                                  

Mannschaftswertung 2020                                                     
Wesermarsch Delmenhorst und 

Umgebung



Platz Name Kreis Ergebnis

1 LG Stephan Bütergerds DEL 97 97 99 94 387

2 LG Dirk Osterloh DEL 93 93 94 95 375

3 LG Andreas Böning WES 95 93 95 92 375

4 LG Peter Gerwin DEL 91 94 92 95 372

5 LG Olaf Buhlrich WES 92 93 93 94 372

6 LG Martin Kunst DEL 91 94 95 92 372

7 LG Uwe Berking DEL 94 91 90 92 367

8 LG Markus Hofmannf DEL 91 91 89 92 363

9 LG Mathias Hahn WES 88 86 90 93 357

10 LG Tobias Vosteen DEL 85 87 89 92 353

11 LG Sven Hellriegel WES 86 86 87 89 348

12 LG Nico Hesenius WES 89 84 88 83 344

13 LG Peer Höpken WES 92 87 83 82 344

14 LG Christian Pieper WES 86 83 86 86 341

Platz Name Kreis Ergebnis

1 LP Eric Scheffler DEL 95 93 92 91 371

2 LP Marcel Stürken DEL 93 94 89 92 368

3 LP Stefan Hülstede WES 84 90 87 95 356

4 LP Heiko Leopold WES 90 88 93 85 356

5 LP Theis Janssen WES 90 77 90 95 352

6 LP Michael Schau WES 92 84 85 90 351

7 LP Jörn Wiards WES 86 86 85 87 344

8 LP Mirko Rawski DEL 84 85 89 83 341

9 LP Henning Harfst DEL 86 86 86 83 341

10 LP Rüdiger Wille DEL 84 81 83 87 335

11 LP Kevin Ölscher DEL 82 81 86 79 328

12 LP Max Berendsen WES 78 82 84 79 323

13 LP Birger von Seggern DEL 77 76 78 83 314

Serien

Einzelwertung Luftpistole 

Serien

Kreisvergleichskampf zwischen Delmenhorst & Umgebung - Wesermarsch                                                                                                         

Einzelwertung Luftgewehr 



Platz Name Kreis Ergebnis

1 LPA Joachim Renfordt WES 91 93 96 280

2 LPA Dieter Oehlschläger DEL 93 93 93 279

3 LPA Rainer Meinen WES 90 91 95 276

4 LPA Habbo Habinga WES 91 92 93 276

5 LPA Fritz Büsing WES 92 94 87 273

6 LPA Dieter Böhm DEL 87 93 87 267

7 LPA Bernfried Jüchter DEL 86 86 92 264

8 LPA Günter Sommer WES 82 88 85 255

9 LPA Volker Rüdebusch DEL 90 83 79 252

Kreisvergleichskampf zwischen Delmenhorst & Umgebung - Wesermarsch                                                                                                         

Einzelwertung Luftpistole Auflage

Serien


